No. XII.

Article in the Treaty of Boulogne, concluded March 24, 1550, respecting the giving up of the Forts or Castles of Douglas and Lander, and the demolishing of them, and of the Castles of Roxburgh and Eyemouth.

“ ITEM, conventum, concordatum et conclusum est, quod si dictæ Arces seu castra de Douglas et Ladre, desiderint esse in manu et potestate dicti

Serenissimi Regis Angliæ, nichilominus tamen liber erit ab ea obligatione qua illa ut supradictum est restituere sponderat, et se obstrinerat, pro quibus et veluti recompensæ loco idem Serenissimus Rex Angliæ tenebitur oppida et castra de Roxburgh et Aymonde diruere, et solo æquare infra Quadraginta dies a die Datæ præsentis Tractatus, nec licebit dictis Serenissimo Angliæ Regi, Christianissimoque Regi, Reginae Scotiæ, dicta loca de Roxburgh et Aymonde, restaurare et reædificare: Et ulterius, si dictus Serenissimus Rex Angliæ reddat atque restituat prædictas Arces Douglas et Ladre, prout supra conventum est, tamen dicta oppida et Castra de Roxburgh et Aymonde diruere et solo æquare tenebitur, si modo dicta Regina Scotiæ illud idem voluerit, et fecerit in dictis arcibus et Castris de Douglas et Ladre, quod si accederit, non licebit dictis serenissimo Angliæ Regi, Christianissimoque Regi, Reginae Scotiæ, eorumve Hæredibus, et successoribus posthac restaurare et reædificare dicta oppida et castra Roxburgh et Aymonde." RYMER, tom. XV. p. 214-15.

THE END.